Pesanan pembelian ini dijanakan oleh komputer. Tandatangan tidak diperlukan

11 1.01.0Pengemaskinian Content Management System (CMS) bagi Wayup PortalPengemaskinian Content Management System (CMS) bagi Wayup Portal 15,000.0015,000.00 15,000.0015,000.00
22 1.01.0SSTSST 900.00900.00 900.00900.00

15,900.0015,900.00

Lima Belas Ribu Sembilan Ratus Sahaja.Lima Belas Ribu Sembilan Ratus Sahaja.Lima Belas Ribu Sembilan Ratus Sahaja.Lima Belas Ribu Sembilan Ratus Sahaja.

ASALASAL

20202020 13/11/202013/11/2020008526-00008526-00

P2110/20P2110/20

22

PEMBAYARAN TIDAK AKAN DIBUAT JIKA PERAKUAN MENGENAI KUALITI TIDAK DIPENUHKAN ATAU JIKA NASKAH INI TIDAK DIKEMBALIKAN